
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보정책과

정책: 구정홍보 및 지역정보화 확충

단위: 주요시책 홍보강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 홍보정책과

홍보정책과 3,344,473 3,312,618 31,855

구정홍보 및 지역정보화 확충 3,143,852 3,123,852 20,000

주요시책 홍보강화 1,120,035 1,100,035 20,000

신문매체 활용 구정홍보 212,918 192,918 20,000

201 일반운영비 212,918 192,918 20,000

01 사무관리비 212,918 192,918 20,000

○구정시책 기획홍보 광고 163,000 143,000 20,000경정 163,000,000원

행정운영경비(홍보정책과) 200,621 188,766 11,855

인력운영비 160,423 149,289 11,134

인력운영비 160,423 149,289 11,134

101 인건비 160,423 149,289 11,134

02 기타직보수 160,423 149,289 11,134

○일반임기제공무원(8급 상당) 62,922 57,984 4,938

― 성과연봉 4,296 3,222 1,074

― 시간외근무수당 5,468 2,265 3,203

― 연가보상비 1,134 473 661

○시간선택제임기제공무원(나급) 65,180 59,285 5,895

― 성과연봉 5,893 4,562 1,331

― 시간외근무수당 6,742 2,793 3,949

― 연가보상비 1,054 439 615

○시간선택제임기제공무원(마급) 32,321 32,020 301

― 연가보상비 516 215 301

경정 4,296,000원

경정 5,468,000원

경정 1,134,000원

경정 5,893,000원

경정 6,742,000원

경정 1,054,000원

경정 516,000원

기본경비 40,198 39,477 721

기본경비 40,198 39,477 721

201 일반운영비 19,832 19,611 221

01 사무관리비 19,832 19,611 221

○급량비(10%절감) 6,572 6,351 221경정 6,571,250원

202 여비 17,300 16,800 500

01 국내여비 17,300 16,800 500

○일반공무원 14,900 14,400 500경정 14,900,000원


